MINISTÉRIO DA 'EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO; CIÊNCIA E,TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

I . ." .

PORTARIA N° CBT;0039/2018 DÉ 15 DE ABRIL DE 2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA OE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta 'da Portariano_3.903 de 14 de novembro de 2015,

~ . ~ ".. l •

RESOLVE:

. -' M. 1° - SUBSTITUIR os Representantes Discentes do Colegiado 'do Curso
. .Superior de Tecnologia em Automação Industrial do IFSP - Câmpus Cubatão; conforme

Instrução Normativa n° 02/PRE de 26/03/2010.

Presidente - (Coordenador do Curso)
/ Arnaldo de Carvalho Júnior

Representantes Docentes
Amauri Dias de Carvalho - Titular'
Humberto HickeLde Carvalho - Titular
Manuel Filgueira Barral - Titular
Marcelo Macchi da Silva - Titular, .
Marcelo .Saraiva Coelho - Titular
Renato.Rodrigues Filho - Titular

r /

Representante Técnico- Administrativos
Michelli Analy de Lima Rosa

..
Representantes Discentes
Beatriz Prado Menegon - Titular
Roberto Fabio Conway Baccarat- Titular
Bruno Alves de Oliveir..a - Suplente .
Lucas Aragão Almeida - Supler e

Art. 2° - Esta Portaria ent=r_ ....•....ig r na data da sua assinatura, com validade até
31 de março de 2020.